

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/77214,Jechal-po-alkoholu-chcac-uniknac-odpowiedzialnosci-obiecal-policjantom-lapowke.html>
2018-07-17, 09:17

JECHAŁ PO ALKOHOLU, CHCĄC UNIKNAĆ ODPOWIEDZIALNOŚCI OBIECAŁ POLICJANTOM „ŁAPÓWKĘ”

44 - letni mieszkaniec Sulejówka, odpowie za jazdę po alkoholu i obietnicę wręczenia pieniędzy policjantom, w zamian za odstąpienie od czynności służbowych. Mundurowi z Sulejówka podczas pełnionej służby zatrzymali do kontroli dostawczego Mercedesa. Okazało się że kierujący był po alkoholu. Chcąc uniknąć odpowiedzialności złożył policjantom obietnicę „łapówki”. Ta obietnica zakończyła się dla niego zarzutami karnymi.

Policjanci z komisariatu w Sulejówku podczas jednej ze służb, zatrzymali do kontroli dostawczego Mercedesa. W wyniku sprawdzenia okazało się, że kierujący nie posiada przy sobie dokumentów od pojazdu oraz prawa jazdy. Funkcjonariusze postanowili dokładniej sprawdzić pojazd i kierowcę. W czasie rozmowy wyczuli od niego woń alkoholu. Swoje podejrzenia potwierdzili urządzeniem Alco - blow, które wykazało, że mężczyzna jest pod wpływem alkoholu. Mundurowi przewieźli mężczyznę na komisariat aby zbadać poziom alkoholu w organizmie. Urządzenie wykazało stężenie alkoholu w ilości prawie promila.

44 - latek chcąc uniknąć odpowiedzialności, obiecał policjantom korzyść majątkową w zamian za odstąpienie od czynności prawnych. Policjanci swoim postępowaniem udowodnili, że są nieprzekupni. Zatrzymali mężczyznę do wyjaśnienia, zabezpieczyli także pieniądze, które miały posłużyć jako „łapówka”.

Śledczy postawili mężczyźnie dwa zarzuty kierowania pojazdem po alkoholu oraz zarzut przekupstwa. Prokurator objął 44 - latka policyjnym dozorem, zastosował także środek zapobiegawczy w postaci poręczenia majątkowego.

Sprawca wyżej opisanych przestępstw przyznał się do zarzucanych mu czynów i dobrowolnie poddał karze. Ponadto, grozi mu zakaz prowadzenia pojazdów na czas nie krótszy niż 3 lata.

mz

Ocena: 1/5 (3)

[Tweetnij](#)